PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2023 года                                                                                                        № 43/254
	О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества
из муниципальной собственности муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении                             и распоряжении имуществом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района от 28.06.2018 № 60/269, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области (далее – имущество).

2. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области недвижимое имущество согласно утвержденному перечню.

3. Администрации Кусинского сельского поселения подготовить договор пожертвования недвижимого имущества и акт приема-передачи имущества.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник», разместить             на официальном сайте администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

                    Н.Д.Татаринцева
Разослано: дело, прокуратура, Администрация Кусинского сельского поселения, администрация Киришского муниципального района
Приложение

к решению совета депутатов

от 11.12.2023 № 43/254
Перечень муниципального недвижимого имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области

в муниципальную собственность муниципального образования
Киришский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование
	Назначение, вид
	Кадастровый (или условный) номер
	протяженность (м)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Адрес

	1
	Подъезд к массиву «Посадников Остров»
	7.4. Сооружения дорожного транспорта
	47:27:0000000:19775
	1307
	17871329,85
	Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение